τῆς γυγικὸς" καὶ μαρτὺρ δια τοῦ σταυροῦ. 
ἜΞιώανγης μαλουποῦντου" ἐπίτροπος τῆς γηνεχός" 

xal μαρτυρ διὰ τοῦ σταυροῦ. 
 μερέδς μαρηνοῦ μαρτυρ Ola τοῦ σταυροῦ. 
T βὰσίλιος χρητῆς μαρτυρ διὰ σοῦ σταυροῦ. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 88.) 

erat uxoris Nicolai Galliclani, solido uno et ducatis 

quatuor. Sita autem est huiusmodi vinea in loco 

ubi dicitur Alonitzi e regione castri, eiusque fines 

sunt hi: ad orientem et meridiem Riccardus filius 

Ioannis de Polla; ad occidentem Donatus de Polla; 

ad septentrionem via, quae ducit ad vineam Guliel- 
mi presbyteri. Et potestatem tibi tradimus vendendi, 
donandi, permutandi, in dotem assignandi, heredi- 

bus et successoribus tuis relinquendi , utpote qui 
dominium et auctoritatem a me accepisti. Et de- 
claro in eadem vinea consilas esse vites centum 
octoginta. Scriptum est manu loannis presbyteri 
tabularii Cyr-Zosimi de mandato praepositi anno 
6708, indictione III, in praesentia subscriptorum te- 
stium. 
T Archipresbyter Vitalis testis per crucem. 
T Presbyter loannes de Christodulo curator mu- 

lieris testis per crucem. | 
T loannes Malupuntus curator mulieris testis per 

crucem. 
T Presbyter Marinus testis per crucem. 
T Basilius Iudex testis per crucem. 

CCLI. 

1201 — Mense lanuario 20 — Indict. IV — Scyllacii. 

Gulielmus: Comes Scyllacii donat. monasterio S. Stephani de Nemore nonnulla praedia posita in agro 
Scyllacensi sub. annnua. praestatione. quinquaginta. carphopetalorum. 

Ὑ Ἔν ονόματι τοῦ StoU κυρίου xai σοτηρος ἡμῶν 
'ησοῦ χριστοῦ ἀμὴν. Τοῦ ἔτους ex * μηνι ταγνουαριω 
εἶκωσι τῆς ἐνισταμένης ινδικπιῶνος δ΄. 

τῶν μεγίστων ἄξιον ἰστήν, ἐφημον καὶ πρέπων. lvo 

τοῖς ἑαύτοις πιστῶς δουλευοῦσις. ἀγαϑιἢν ἀνταμὶβῆν 

ἐπισφρέφην μάλλον δὲ τούτους αὐξανην καὶ περι γα λ- 
aw. ὅπως dsl οἱ εὔχριστοῖϊ καὶ πιστοῖ, ἐπι τὸ κρίτ- 

τῶν προχόψωσιν. οἱ δὲ ἄπιστοι καὶ ὀχνηροϊ εἰς τα 
ὀπίσω ἐπὶ τὴν χώραν ἐπιτρέψωσην. διὸ δὶ: χαγῶ 
γουλλέλμος τῇ τοῦ StoU χαριτι χόκης σχύλλακος" 
urna s, τὰς πολλὰς ἀγαϑὰς καὶ ἀόχνους δεήσης. ἧς 
ἔχπκαλχι καὶ πρὸ πολλῶν τῶν χρώνων καὶ παντα- 

T In nomine domini Dei et Salvatoris nostri Iesu 
Christi, amen. Anno 6709, mense ianuario, die XX, 

praesente indictione IV. 

Maxime dignum, laudabile et decorum est iis, qui 
nobis fidelem operam praestiterunt, bonam gratiam 
referre , quin imo eos augere et fovere, ut boni ae 

fideles in melius semper proficiant; infideles autem 
et ignavi ad bonam frugem se recipiant. Quapropter 
cum ego Gulielmus, Dei gratia comes. Scyllacensis, 
multarum meminerim bonarum assiduarumque pre- 
cum, quas iamdudum , et multis abhinc annis, et 
ubique accepi . . . . . . . . temporibus defuncti 
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χοῦ áwAafow .. .. .. {νος ἐν TO χερῶ TOU